CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Largo da Matriz, 147 – Centro – Itapecerica da Serra - SP – CEP 06850 – 730 – Tel.: (11) 4667-1077 Ramal:211

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 01/2024 - PROCESSO N° 52353/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ
DISPENSA ELETRÔNICA, NA FORMA DO ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021 E DEMAIS

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL.

OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de Aquisição de Kits de bandeiras,
contendo Base de madeira, 03 mastros com ponteiras de lança, Bandeiras de
Itapecerica da Serra, São Paulo e Brasil, todas nas medidas de 0,90x1,28 metros,
conforme descritivos tecnicos que serão anexados juntamente com o Aviso de
Dispensa.(ANEXO I)

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

    MENOR PREÇO - VALOR TOTAL DO LOTE ÚNICO

DATA DO PERÍODO DE PROPOSTAS

DE 24 DE ABRIL DE 2024 – 08:00 HORAS (Horário de Brasília) ATÉ DE 26 DE ABRIL DE 2024 – 17:00
HORAS (Horário de Brasília)

DATA E HORÁRIO DO PERÍODO DE LANCES

DE 29 DE ABRIL DE 2024 – 09:00 HORAS (Horário de Brasília) ATÉ DE 26 DE ABRIL DE 2024 – 15:00
HORAS (Horário de Brasília) (TEMPO DA DISPUTA DE 6 HORAS)

LOCAL DE REALIZAÇÃO: www.bll.org.br

QUALQUER ESCLARECIMENTO ENCAMINHAR ATRAVES DA PLATAFORMA CITADA!

SUPORTE AO FORNECEDOR (41) 3149-9321.

Item Descrição
Valor

Máximo

01 15 (quinze) Kit Base de madeira + 03 mastros com ponteira lança. R$ 14.574,75

02 15 (quinze) Bandeira de Itapecerica da Serra – medida 0,90x1,28m. R$ 2.775,00

03 15 (quinze) Bandeira de São Paulo – medida 0,90x1,28m. R$ 2.775,00

04 15 (quinze) Bandeira do Brasil – medida 0,90x1,28m. R$ 2.775,00

VALOR MAXIMO TOTAL R$ 22.899,75 (VINTE E DOIS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
SETENTA E CINCO CENTAVOS)

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA, NA ÍNTEGRA, DISPONIBILIZADO

NO SITE: www.bll.org.br 1

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/